赣教稳定字〔2011〕12号

关于做好2011年全省高校校内上网场所
备案年检工作的通知

各高校：

依据省教育厅《关于印发<江西省大中专院校校内上网场所备案年检>的通知》（赣教稳定字[2010]4号）要求， 2011年全省高校校内上网场所备案年检工作从5月份开始，现就有关事项通知如下：

一、组织开展自查
各校进行备案年检前，要对校内上网场所开展一次自查，重点检查场所责任是否落实；安全设施配备是否齐全；消防通道是否畅通；技防软件是否使用；日常管理是否规范。

二、组织备案年检
在自查基础上，各校按照赣教稳定字[2010]4号文件有关校内上网场所备案年检的要求,认真准备好备案申请表、年检表、书面自查材料和备案证。各校于5月20日前，集中将本校所有场所的备案年检材料报省电教馆（南昌市洪都北大道96号省电教馆三楼307室 ）。

三、进行重点抽查
根据备案年检情况，省教育厅将对一些问题突出的学校进行实地检查，督促整改。主要包括：对年检备案中，发现问题而暂缓备案的学校进行实地督导；对年检备案中出现的上报数据不准确的学校进行实地复核；对不认真进行整改或故意隐瞒情况的学校，约请分管校领导谈话，规范校内上网场所的管理，确保网络信息安全。
有关备案年检文件图表查询可加QQ群校内上网场所群32823650或江西基础教育资源网站下载。省教育厅稳定处联系人：伍斌斌，联系电话：6222620；省电教馆联系人：徐谦，联系电话：8523808。
                             二Ｏ一一年四月二十六日
主题词：高校   校内上网场所   备案年检   通知
江西省教育厅办公室                  2011年4月26日印发

PAGE
- 2 -